

# Informationsfolder

## Afdeling 8

---





---

I denne informationsfolder kan du finde praktiske oplysninger om din afdeling. Derudover finder du specifikke retningslinjer, der er besluttet af beboerne i afdelingen for, at vi alle kan trives i vores fællesskab.

### Generelle råd

I afdelingens husorden kan du finde vigtige informationer, der kan have betydning for din leje af bolig i Vivabolig. Du bør derfor læse husordenen grundigt igennem ved overtagelse af din bolig.

Som ny lejer skal du være opmærksom på lejekontraktens §9, hvis der skulle være fejl eller mangler i din bolig. (Fristen er to uger fra overtagelse).

Vi råder dig til at tegne en indboforsikring, da afdelingens forsikring ikke dækker dine ejendele ved f.eks. brand eller vandskade.

### Ændringer

Skulle der opstå spørgsmål til denne informationsfolder, eller har du et forslag til ændring, kan du kontakte din afdelingsbestyrelse via mail: [Bestyrelse8@vivabolig.dk](mailto:Bestyrelse8@vivabolig.dk)



# Information om din afdeling

---



## Om din afdeling

Afdelingen består af etagebyggeri opført i 1966 med 120 familieboliger, der blev renoveret i hhv. 2006 og 2009. Løbende er køkkener og bad moderniseret og alle har dejlig altan.

Afdelingen ligger i skønne grønne områder, tæt på gode bus- og indkøbsmuligheder, ungdomsklub m. hesteprojekt, legepladser og tæt på Aalborg Universitet.



## Vaskeri

Som beboer i afdelingen er du velkommen til at benytte fællesvaskerierne.

Hvis du har egen vaskemaskine, skal du stræbe efter at vaske i samme tidsrum som fællesvaskeriernes åbningstider.



## Affald

I husordenen finder du de generelle regler og retningslinjer for, hvordan du skal håndtere dit affald.

Har du hårde hvidevarer, malingrester, kemikalier eller anden form for forurenende affald, findes der specielle ordninger for bortskaffelse, der er anvist af Aalborg Kommune. Se Aalborg Kommunes hjemmeside.



## Parkering

Cykler skal anbringes i cykelstativerne eller i cykelkælderens. På grund af brandfare, må knallerter dog ikke være i cykelkælderens.

Barnevogne, klapvogne, rollatorer o. lign. skal anbringes i barnevognsrummene. Dit ejendoms kontor udleverer en nøgle til disse rum.



## Selskabslokale og gæsteværelser

Skal du holde fest, kan du som beboer i Vivabolig leje selskabslokaler og gæsteværelser. Læs mere om regler og priser på [www.viva-bolig.dk](http://www.viva-bolig.dk).



# Dit ejendomskontor

---

Drypper vandhanen, er der problemer med varmen eller anden drift:

## Kontakt ejendomskontoret

Adresse: Peter Freuchens Vej 14 B

Telefon: 9814 2556

Mail: [team6@vivabolig.dk](mailto:team6@vivabolig.dk)

Telefontider

Mandag – torsdag: 08.00 – 15.00

Fredag: 08.00 – 14.00

Nødtelefon udenfor normal arbejdstid – se opslagstavlen ved indgangen eller på vores hjemmeside: [www.vivabolig.dk](http://www.vivabolig.dk).